
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 26.10.2017
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 27.10.2017, 3

Eesti Vabariigi, Leedu Vabariigi ja Läti
Vabariigi Parlamentidevahelise Assamblee

Eesti delegatsiooni moodustamine

Vastu võetud 02.06.2015
RT III, 05.06.2015, 1

jõustumine 02.06.2015

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
26.01.2017 RT III, 31.01.2017, 1 26.01.2017
26.10.2017 RT III, 27.10.2017, 2 26.10.2017

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 44 ning välissuhtlemisseaduse § 6 lõike 1 punkti 4 alusel Riigikogu
otsustab:

1. Moodustada Eesti Vabariigi, Leedu Vabariigi ja Läti Vabariigi Parlamentidevahelise Assamblee (Balti
Assamblee) Eesti delegatsioon, mille koosseisu kuuluvad järgmised Riigikogu liikmed:
delegatsiooni juht Aadu Must
delegatsiooni juhi asetäitja     Johannes Kert
liikmed Krista Aru

Monika Haukanõmm
Uno Kaskpeit
Valeri Korb
Helmen Kütt
Viktoria Ladõnskaja
Erki Savisaar
Sven Sester
Urve Tiidus
Rainer Vakra.

[RT III, 27.10.2017, 2- jõust. 26.10.2017]

2. Käesolev otsus jõustub selle allakirjutamisel.

Eesti Vabariigi, Leedu Vabariigi ja Läti Vabariigi Parlamentidevahelise Assam... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/305062015001
https://www.riigiteataja.ee/akt/331012017001
https://www.riigiteataja.ee/akt/327102017002
https://www.riigiteataja.ee/akt/327102017002

